TANGENTIALFRÄSSYSTEME 406/409
einstellbare Scheibenfräser
TANGENTIAL MILLING SYSTEM 406/409
adjustable side milling cutters
NEW
•  Einstellbare Nutbreite mit einfacher
Verstellung
Easily adaptable groove width thanks

mit 4 nutzbaren
Schneidkanten
with 4 usable cutting edges
Bestellnummer
Part number
ap h rx
AS
46
AS
4B
IG
35
N
E2
B
R/L406.063.U.04 6,3 3,85 0,4 ▲/▲ ▲/▲
R/L406.063.U.08 6,3 3,85 0,8 ▲/▲ ▲/▲
R/L406.063.W.04 6,3 3,85 0,4 ▲/▲ ▲/▲
R/L406.063.W.08 6,3 3,85 0,8 ▲/▲ ▲/▲
▲ ab Lager / on stock   Δ 4 Wochen / 4 weeks   x auf Anfrage / upon request
● empfohlen / recommended
ο bedingt einsetzbar / alternative recommendation
- nicht geeignet / not suitable

mit 4 nutzbaren
Schneidkanten
with 4 usable cutting edges
Bestellnummer
Part number
ap h rx
AS
46
AS
4B
IG
35
N
E2
B
R/L409.093.U.04 9,3 5,2 0,4 ▲/▲ ▲/▲
R/L409.093.U.08 9,3 5,2 0,8 ▲/▲ ▲/▲
R/L409.093.U.12 9,3 5,2 1,2 ▲/▲ ▲/▲
R/L409.093.W.04 9,3 5,2 0,4 ▲/▲ ▲/▲
R/L409.093.W.08 9,3 5,2 0,8 ▲/▲ ▲/▲
R/L409.093.W.12 9,3 5,2 1,2 ▲/▲ ▲/▲
▲ ab Lager / on stock   Δ 4 Wochen / 4 weeks   x auf Anfrage / upon request
● empfohlen / recommended
ο bedingt einsetzbar / alternative recommendation
- nicht geeignet / not suitable